

## **Café Vin&Brød ApS**

**Torvet 1  
4930 Maribo**

**CVR-nummer 40548890**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. februar 2024

---

Tage Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Café Vin&Brød ApS

Torvet 1

4930 Maribo

Hjemstedskommune:

Lolland

CVR-nummer:

40548890

Regnskabsperiode:

1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Ebbe Viggo Frahm-Rasmussen

### Revisor

Dansk Revision Odense

Godkendt revisionsaktieselskab

Langelinie 79

5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af cafe, salg af vine samt bagerudsalg og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat for 2023 er endog meget tilfredsstillende og skyldes primært en ændring i Caféens daglige ledelse, hvor den nye ledelse har udført et enestående arbejde i 2023.

Det forventes, at denne gode udvikling vil fortsætte i de kommende år

Selskabet har i 2023 modtaget tilskud/gældseftergivelse fra selskabets ejer på TDKK 6.851 til styrkelse af selskabets kapitalforhold.

Tilskud på TDKK 6.851 er indregnet direkte på egenkapitalen.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.073.281</b>	<b>3.542</b>
1	Personaleomkostninger	-4.445.731	-5.240
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-613.828	-709
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.721</b>	<b>-2.407</b>
2	Finansielle omkostninger	-1.394	-140
	<b>Resultat før skat</b>	<b>12.327</b>	<b>-2.546</b>
	Skat af årets resultat	-2.966	559
	<b>Årets resultat</b>	<b>9.361</b>	<b>-1.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	9.361	-1.987
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>9.361</b>	<b>-1.987</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	4.092.409	4.645
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.276	232
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.263.685</b>	<b>4.878</b>
	Deposita	129.128	144
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>129.128</b>	<b>144</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.392.813</b>	<b>5.022</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	145.433	186
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>145.433</b>	<b>186</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.263	42
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Udskudte skatteaktiver	231.426	234
	Andre tilgodehavender	130.397	73
	Periodeafgrænsningsposter	10.157	88
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>397.243</b>	<b>440</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>554.822</b>	<b>80</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.097.498</b>	<b>707</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.490.311</b>	<b>5.729</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	4.405.709	-2.454
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.445.709</b>	<b>-2.414</b>
	Anden gæld	114.645	104
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>114.645</b>	<b>104</b>
	Kreditinstitutter	0	32
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.579	117
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.885	411
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.223
	Anden gæld	565.493	256
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>929.957</b>	<b>8.039</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.044.602</b>	<b>8.143</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.490.311</b>	<b>5.729</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-2.454	-2.414
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	6.851	6.851
Årets resultat	0	9	9
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>4.406</b>	<b>4.446</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.987.457	4.658
Pensioner	308.756	407
Andre omkostninger til social sikring	139.689	146
Øvrige personaleomkostninger	9.830	28
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.445.731</b>	<b>5.240</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 13).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	132
Andre finansielle omkostninger	1.394	7
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>1.394</b>	<b>140</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	40.000	40
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet administrationselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt TDKK 84.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
